territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – 
Investimento 1.4, finanziato dall’Unione Europea - dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è 
risultata beneficiaria di un finanziamento pari a euro 87.162,89 (euro 
ottantasettemilacentosessantadue/89); 
CONSIDERATO che il PNRR prevede l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto: 

ESPERTO DI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI- MODULO n. 5 DANZA 
SPORTIVA, alla Sign.ra VAILATI CHIARA, nata a Vercelli, il 19/02/1976, c.f. VLTCHR76B59L750Y per n. 20 
ore complessive, per un importo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale 
importo lordo stato omnicomprensivo, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO DI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI- MODULO n. 6 CINEMA SCUOLA, 
al Sign. MUSSO MASSIMILIANO, nato a Biella (BI) il 07/10/1988, c.f. MSSMSM88R07A859Z per n. 20 ore 
complessive, per un importo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo 
lordo stato omnicomprensivo, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico/ Contratto di Lavoro Autonomo; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella